
COMUNE DI SALERNO – Decreto n. 46 del 15/12/2010 – Approvazione della V ariazione di 
categoria d’intervento per l’immobile di Via Torrio ne civici 6 a 18 - Ambito di R.U. nell’AT - Prog.1 
area ex Cementificio. 

 
IL SINDACO 

 
Premesso: 
- che con delibera di Giunta Comunale n. 1265 del 19/11/2010 è stata approvata, ai sensi e per gli effetti 
dell’articolo 59 delle Norme tecniche di attuazione del vigente Piano Urbanistico Comunale, la Variazione di 
categoria d’intervento per l’immobile di Via Torrione civici 6 a18 – Ambito di R.U. nell’AT – Prog.1 area ex 
Cementificio; 
- che sono state effettuate le pubblicazioni di rito; 
Vista la Legge Regionale Campania n.16 del 22/12/2004; 
 

DECRETA 
 

E’ approvata ad ogni effetto di legge la Variazione di categoria d’intervento per l’immobile di Via Torrione 
civici 6 a 18 – Ambito di R.U. nell’AT – Prog. 1 area ex Cementificio, che entrerà in vigore il giorno 
successivo alla sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

 
 

                                                                          Il Sindaco 
                                                                         Vincenzo De Luca 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  27 Dicembre 2010


	BURC n. 83 del  27 Dicembre 2010

